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b./ Tárgysorozata: 1-től- 10-ig 
c./ Határozatai: 74- tól-86 -ig 
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Tárgyalásra 
/nyilvános ülésen/ 
 

1/ Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek 
Társulási megállapodásának módosítására.  
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
2/ Előterjesztés Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Győrtelek alapító okiratának 
módosítására 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
3./ Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Nagyecsed Alapító Okiratának 
módosítására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
4./ Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Intézményi Társulás 
/Nagyecsed/Társulási Megállapodásnak módosítására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
5./ Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi 
Társulás Mátészalka Társulási Megállapodásának jóváhagyására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
6./Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi 
Társulás Mátészalka alapító okiratának jóváhagyására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
7./Tájékoztató a Pedagógiai Program módosítása iránti kérelemről. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
8./ Előterjesztés a Horgászegyesület által benyújtott kérelem elbírálására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
9./ Előterjesztés a beérkezett Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
10./ Egyebek 

 
Ököritófülpös, 2010. november 22. 
 
 
Szabó Béla      Hopka Ildikó 
 Polgármester         körjegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testülete 2010. november 22-én tartott 

nyilvános ülésén 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 
 
Jelen vannak:  Szabó Béla polgármester 
  Szécsi Bálint 
  Balogh Attila 
  Kiss László 
  Tarcali Gyuláné 

  Kajus László 
  Mezőssy Gyöngyi 
  Kukucskáné Laboncz Márta 
 
 

Tanácskozási joggal megjelent: Hopka Ildikó jegyző 
 
 
Szabó Béla polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból, mind a 7 fő az ülésen megjelent, az ülést 
megnyitja.   
 
Javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg.  
 
Más javaslat nem hangzott el, a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
megtárgyalásra elfogadta. 
 
 

1. Napirendi pont 
 
Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás 
Győrtelek Társulási megállapodásának módosítására.  
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Az írásos anyag kiment, így annak oka ismert. Kérdezi van-e hozzászólás? 
 
Hozzászólások: 
 
Kajus László: 
 
Kérdezi ha lépnek ki a társulásból, mi lehet ennek az oka? 
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Szabó Béla polgármester 
 
Elmondja, hogy jó a felvetés, egy tanácskozáson részt vettek, ahol elhangzott, hogy egyházi 
vonalon gondolkodnak tovább, amelyre 1,82 szorzó többlet jár. Valószínű, hogy ebbe az 
irányban fognak elmozdulni és mi is keressük az előnyös lehetőségeket, de még pontos 
információink nincsenek. 
 
I./ 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
74/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek 
tevékenységi körének bővítéséről. 
Képviselő-testület: 
 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete hozzájárul a Szatmári 
Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás tevékenységi körének a házi 
segítségnyújtás alapszolgáltatással való bővítéséhez  2011. január 01. napjával. 
 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a jóváhagyott és egységes szerkezetbe foglalt társulási 
megállapodást aláírja. 
 
II./ 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
75/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Győrtelek társulási 
megállapodásának módosításáról. 
Képviselő-testület: 
 
Megtárgyalta a Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Győrtelek 
társulási megállapodásának módosítására vonatkozó előterjesztést. Az abban foglaltakkal 
egyetértve a társulási megállapodás módosítását 2011. január 01. napjával az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadta. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a jóváhagyott és egységes szerkezetbe foglalt társulási 
megállapodást aláírja. 
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2/ Napirendi pont 
 
 Előterjesztés Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Győrtelek 
alapító okiratának módosítására 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Az írásos anyag kiment, az előző napirendi ponttal összefügg, ha a társulási megállapodást 
módosítottuk, módosítani kell az alapító okiratot is. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
76/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
 
A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Győrtelek alapító okiratának 
módosításáról. 
Képviselő-testület: 
 
Megtárgyalta a Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Győrtelek alapító 
okiratának módosítására vonatkozó előterjesztést. Az abban foglaltakkal egyetértve az alapító 
okirat módosítását 2011. január 01. napjával az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadta. 
 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a jóváhagyott és egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratot aláírja. 
 
 
 
3./ Napirendi pont 
 
Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Nagyecsed Alapító 
Okiratának módosítására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Az anyag kiment, mivel Győrtelek kivált a társulásból így módosítani kell az okiratokat. 
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Hozzászólások: 
 
Balogh Attila 
 
 
Kérdezi, hogy a kinevezések tekintetében működik az egyetértési jog? 
 
Hopka Ildikó körjegyző 
 
Igen. Egyrészt a társulási törvény is szabályozza, másrészt Nagyecsed minden esetben 
egyeztet az Önkormányzattal. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
77/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
 

A Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási   Központ  Alapító Okiratának 
módosításáról. 

         Képviselő-testület: 
 
A Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási  Központ Alapító Okiratát 2011. 
január 1. hatállyal az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. Az Alapító okirat 3/b pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
3/b-Házi segítségnyújtás: 4355. Nagyecsed, Rákóczi u.104/a 
2. Az Alapító Okirat 11. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„11. Működési terület: 
a. Étkeztetés: Nagyecsed Város közigazgatási területe 
b. Házi segítségnyújtás: Nagyecsed, Tiborszállás, Vállaj, Mérk, Ököritófülpös, Rápolt, 
Géberjén és Fülpösdaróc települések  közigazgatási területe 
c. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: Nagyecsed, Tiborszállás, Vállaj, Mérk, 
Győrtelek, Ököritófülpös, Rápolt, Géberjén és Fülpösdaróc települések  közigazgatási 
területe 
d. Családsegítés: Nagyecsed, Tiborszállás , Vállaj, Mérk, Fábiánháza települések  
közigazgatási területe 
e. Idősek nappali ellátása: Nagyecsed Város közigazgatási területe 
f. Gyermekjóléti szolgáltatás: Nagyecsed, Tiborszállás , Vállaj, Mérk, Fábiánháza 
települések  közigazgatási területe.” 
 

Az Alapító Okirat jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban 
maradnak. 
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4./ Napirendi pont 
 
Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Intézményi Társulás 
/Nagyecsed/Társulási Megállapodásnak módosítására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester elmondja, hogy az anyag kiment, kéri annak jóváhagyását. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
78/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
A Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási   Intézményi Társulás  
Társulási Megállapodásának módosításáról. 
 Képviselő-testület: 
  
A Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Intézményi Társulás Társulási 
Megállapodását 2011. január 1. hatállyal az alábbiak szerint módosítja: 
 

3. A Társulási Megállapodás 3. pontjának harmadik fordulatában szereplő „Házi 
segítségnyújtás” alaptevékenység „Ellátási terület” szövegből a „Győrtelek” 
szövegrész hatályát veszti. 
 

4. A Társulási Megállapodás 4/c. pontja második francia bekezdésében a „Győrtelek” 
szövegrész hatályát veszti. 

 
5. A Társulási Megállapodás 8/e. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„8/e. A  társulásban  részt  vevő  önkormányzatoknak  az általuk részt vett a 3.) 
pontban rögzített feladatok közül a jelzőrendszeres házi  segítségnyújtás feladat ellátás 
tekintetében a d.) pont szerinti többlet - hozzájárulási  kötelezettsége nincs, 
amennyiben a házi segítségnyújtás feladatot is a társulás keretében látják el. Ha 
valamely a társulásban részes önkormányzat a házi segítségnyújtás feladatot önállóan 
látja el, míg a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást a társulás keretében, akkor ez 
utóbbi feladatellátás tekintetében az érintett önkormányzatnak többlet hozzájárulási 
kötelezettsége van, melynek mértékét a Társulás éves költségvetésében határoznak 
meg a társult önkormányzatok. A Gesztor a fenti  feladat-ellátást a rájuk eső 
alapnormatívából, és a kistérségi  kiegészítő  normatívából, illetve az érintett 
önkormányzat többlet hozzájárulásából   oldja meg. A Gesztor a csak saját részére 
biztosított a 3.) pontban meghatározott feladat-ellátások teljes költségét maga viseli.  

 
A Társulási Megállapodás jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul 
hatályban maradnak. 
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5./ Napirendi pont 
 
Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási 
Intézményi Társulás Mátészalka Társulási Megállapodásának jóváhagyására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
A módosítás indoklása a kiküldött anyagból kiderült, kéri annak jóváhagyását. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
79/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
A Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi Társulás 
Mátészalka Társulási Megállapodásának módosításáról. 
Képviselő-testület: 
 
 
Jóváhagyta a Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási 
Intézményi Társulás Mátészalka Társulási Megállapodásának a melléklet szerinti módosítását. 
 
Felhatalmazza Szabó Béla polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására. 
 
 
6./napirendi pont 
 
Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási 
Intézményi Társulás Mátészalka alapító okiratának jóváhagyására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Az írásos anyag kiadásra került, kéri annak jóváhagyását. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
80/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
 
A Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézmény alapító 
okiratának módosításáról. 
Képviselő-testület: 
 
 
Jóváhagyta a Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézmény 
Alapító Okirata melléklet szerinti módosítását. 
 
7./ Napirendi pont 
 
Tájékoztató a Pedagógiai Program módosítása iránti kérelemről. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Az írásos anyag kiment. 
 
Hozzászólások: 
 
Kukucskáné Laboncz Márta 
 
Elmondja, hogy az iskolát érintő kérdéseknél hívjuk már meg az intézményvezetőt is. 
 
Balogh Attila alpolgármester: 
 
Elmondja, hogy semmilyen intézményt érintő döntésről nincs szó, az igazgató nő egy 
kérelmet intézett a fenntartóhoz, ezt kell megtárgyalni. Ha majd a pedagógiai programjukat 
átdolgozzák és annak a jóváhagyását kéri, természetes, hogy az érintett meghívják. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb kérdés és hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
81/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
A Pedagógiai Program módosítása iránti kérelemről. 
Képviselő-testület: 
Hozzájárul ahhoz, hogy a Németh Lili Általános Iskola és Óvoda a tanév második félévétől 
visszatérjen az osztályzattal történő minősítéshez.  
Felhatalmazza az intézményvezetőt, hogy a Pedagógiai Programjukat dolgozza át 2010. 
december 31-ig, majd ezt követően jóváhagyásra nyújtsa be a fenntartók felé. 
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8./Napirendi pont 
 
Előterjesztés a Horgászegyesület által benyújtott kérelem elbírálására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
A benyújtott kérelmet írásban mellékelte a képviselő-testület tagjai számára.  
Elnyerte a Horgászegyesület a pályázatot, de nem tudja megvalósítani. Tárgyalt az egyesület 
vezetőjével és a vezetőséggel és szeretné, ha peren kívül meg tudnának egyezni. Igaz ez a 
kérelem beérkezett, de az ülést megelőzően úgy egyeztetett a vezetőséggel, hogy a mellettük 
lévő területet megveszik vagy bérbe veszik, s ott fog megvalósulni a beruházás. Így a 
kérelmüket vissza fogják vonni, mivel az önkormányzatnak egyrészt arra pénze nincs, hogy 
több százezer forintért módosítsa a rendezési –tervét és mivel több hatóság véleményezi, 
hónapokba kerülne és  az egyesületet a határidő sürgeti, hogy legyen megkezdve a beruházás.  
 
A polgármester szavazásra teszi fel a rendezési terv módosításának elutasítására vonatkozó 
javaslatot. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
82/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
 
A Horgászegyesület által benyújtott kérelem elbírálásáról. 
Képviselő-testület: 
 
 
A Horgászegyesület rendezési terv módosítsa iránti kérelmét elutasítja. 
A rendezési terv módosításához szüksége forrással nem rendelkezik. 
 
 
 
9./ Előterjesztés a beérkezett Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Anyag kiment. Mivel már korábban döntött a testület arról a jövedelem határról amely alatt 
biztosítja a támogatást, így minden kérelmező jogosult a támogatásra. A támogatási rendszer 
már ismert.  
Javasolja, hogy továbbra is egységesen minden gyerek vonatkozásában 5.000.-Ft összeget 
biztosítson a képviselő-testület. 
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I./ 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
83/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
Az „A” típusú Bursa Hungarica Ösztöndíj- pályázat elbírálásáról. 
Képviselő-testület: 
 
5.000.-Ft összegű támogatást biztosít: 
 
Dobos Henrietta  
Szabó Bogáta Réka      
Vincze Orsolya 
Harkai Richárd 

Pinczés Pálma Eszter      
Buda Anita  
Buda Sándor 
Tordai Márk 
Budaházi Andrea     
Kincs Alexandra kérelmezők részére.    
 
II./     
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
84/2010.(XI. 22 ) 

határozata 
 
Az „B” típusú Bursa Hungarica Ösztöndíj- pályázat elbírálásáról. 
Képviselő-testület: 
 
5.000.-Ft összegű támogatást biztosít: 
 
Beregi Bettina 
Farkas Beatrix és 
Szécsi Krisztián kérelmezők részére. 
 
 
10./ Egyebek 
 
 
I./ 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Mezőssy Gyöngyi képviselő, ügyvéd által szólította fel az önkormányzatunkat. A levél 
tartalmát a testület megismerhette, mivel azt írásban kiküldte.  
Javasolná, hogy találjanak egy kompromisszumos megoldást, 2 m-t adjon a földterületéből az 
önkormányzat és 2 m-t adjanak a földtulajdonosok is. 
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A földtulajdonosokat megnyilatkoztatná és ha ez elfogadható lenne 4 m út, ahol el lehet járni. 
Kérdezi Mezőssy Gyöngyi érintettet, hogy ő ezt elfogadhatónak tartja-e? 
 
Mezőssy Gyöngyi  
 
Kinyilatkozza, hogy számára elfogadható és kérdezi, hogy a költségeket ki állja? 
 
Szabó Béla polgármester: 
 
Elmondja, hogy ha hivatalosan kiméretik az utat az kb.50.000.-Ft, de Ököritófülpösön nagyon 
több területen van egyezményesen kijelölve az út.  
 
Felteszi szavazásra, aki egyetért azzal a kompromisszumos megoldással, hogy 2 m-t az 
Önkormányzat, 2 m-t a földtulajdonosok adjanak ahhoz, hogy út legyen kialakítva szavazzon. 
 
Mezőssy Gyöngyi bejelenti személyes érintettségét. 
 
 Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
85/2010.(XI. 22 ) 

Határozata 
 
Mezőssy Gyöngyi kérelméről. 
Képviselő-testület: 
 
 
Felhatalmazza Szabó Béla polgármestert, hogy a földtulajdonosokkal egyeztetve járjon el, 
keresse meg őket és ajánlja fel, hogy az Önkormányzat  is ad 2m-t a területéből és a 
földtulajdonosok is adjanak 2 m-t a területükből, hogy az utat lehessen kialakítani és a 
mezőgazdasági gépek el tudjanak járni. 
 
 
II./ 
 
A polgármester elmondja, hogy Nagy László közmunkás az Önkormányzat kistraktorával 
közlekedett mikor igazoltatták és nem találták rendben a papírokat, ezért 20.000.-Ft 
pénzbírságot szabtak ki.  
Kéri a képviselő-testületet, hogy ezt az összeget a képviselő-testület vállalja át és fizesse ki a 
20.000.-Ft pénzbírságot. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 
86/2010.(XI. 22 ) 

Határozata 
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Nagy László részére kiszabott szabálysértési bírságról. 
Képviselő-testület: 
 
Nagy László részére kiszabott 20.000.-Ft összegű szabálysértési bírságot átvállalja. Nevezett 
személy által vezetett Ököritófülpös Nagyközség tulajdonában lévő kistraktor papírjait 
igazoltatáskor nem találták rendben, ezért a vezetőt 20.000.-Ft összegű pénzbírsággal 
sújtották. Mivel Nagy László közmunkásként követte el a szabálysértést a részére kiszabott 
bírságot Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata átvállalja. 
 
III./ 
 
A polgármester ismerteti, hogy Kukucskáné Laboncz Márta óvodavezető adott be egy 
kérelmet, hogy a dolgozók számára biztosítson papucsot. Elmondja, hogy ebben az évben már 
erre nincs lehetőség, a jövő évi költségvetésbe tervezni fogja. 
 
IV./ Kérdések, Bejelentések 
 
Kajus László képviselő 
 
Elmondja, hogy közbeszerzés útján egy vállalkozó elnyerte a Táncház felújítását. A tetőt a 
táncosok lebontották munkabérbe, s ezzel szemben megkapták az anyagot.  
 
Szabó Béla polgármester 
 
Kérdezi, hogy miért nincs kitéve a tábla? 
 
Balogh Attila alpolgármester 
 
Kérdezi, hogy a Táncház kinek a tulajdona? 
 
Hopka Ildikó körjegyző: 
 
A Táncház az Önkormányzat tulajdona, de mivel az egyesület a beruházás bruttó összegére 
pályázhatott, míg az Önkormányzat csak a nettóra, ezért 10 éves tartós bérleti szerződést 
kötött a Táncegyesülettel.  
 
Balogh Attila alpolgármester 
 
Elmondja, hogy mivel Önkormányzati tulajdonról van szó jó lett volna tudni ezekről a most 
elmondott dolgokról. 
 
Szécsi Bálint alpolgármester 
 
Javasolja, hogy próbáljunk elé menni a dolgoknak. A bontott anyagból befolyt összeg jól jött 
volna az Önkormányzatnak is. 
 
Kajus László: 
 
Elmondja, hogy ők kötöttek megállapodást a vállalkozóval, ami benne van a pályázatba. 



 178 

 
Kukucskáné Laboncz Márta  
 
Felveti, hogy nem gondolkodtak –e azon, hogy létre kellene hozni egy Sportegyesületet? 
 
Kiss László 
 
Kérdezi, hogy itt helyben miért nem lehet kinyitni a tornatermet, miért nem lehet helyben 
megoldani, hogy az iskola tornatermébe lehessen sportolni? 
 
Tarcali Gyuláné 
 
Elmondja, hogy úgy emlékszik rá, hogy nem lett lefixálva, hogy családonként, vagy 
lakásonként kapják-e a karácsonyi csomagot? 
 
Szabó Béla polgármester 
 
Elmondja, hogy le lett fixálva a karácsonyi csomag lakott lakásokra jár. 
 
 
A polgármester a nyilvános ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

Szabó Béla        Hopka Ildikó 
Polgármester        Körjegyző 
 


